

Entoma IVS

Kongensgade 61, st th
7000 Fredericia

Årsrapport
15. november 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Luxidan Nirmalanathan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Entoma IVS

Kongensgade 61, st th

7000 Fredericia

Telefonnummer: 60171323

e-mailadresse: ln@entoma.dk

CVR-nr: 37228826

Regnskabsår: 15/11/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea A/S

Gothersgade 5

7000 Fredericia

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er produktion og udvikling af godbidder til hunde med innovative proteinkilde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens produkter er ved regnskabsåret udløb stadig under udvikling.

Der har udover et modtagelse af et mindre legat og lån fra ejer ikke været ændringer i de økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Virksomhedens ledelse/direktion forventr lancering og påbegyndelse af salg af produktet i regnskabsåret 2017

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsrapporten for Entoma IVS for 2016 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

RESULTATOPGØRELSEN

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af varer, hvilket omfatter salg af Godbidder til hunde, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedernes aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Produktionsomkostninger

Produktionsomkostninger omfatter omkostninger, herunder afskrivninger og gager, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Handelsvirksomhederne indregner vareforbrug og de producerende virksomheder produktionsomkostninger, der afholdes for at opnå årets nettoomsætning. Herunder indgår direkte og indirekte omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, løn og gager, leje og leasing samt afskrivninger på produktionsanlæg.

Distributionsomkostninger

I distributionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til distribution af varer solgt i årets løb og til årets gennemførte salgskampagner mv. Herunder indregnes omkostninger til salgspersonale, reklame- og udstillingsomkostninger samt afskrivninger.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt i året til ledelse og administration af koncernen, herunder omkostninger til det administrative personale, ledelse, kontorlokaler og kontorumkostninger samt afskrivninger.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved

finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under aconto skatteordningen mv.

Udbytte fra kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver

Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Goodwill afskrives lineært over den økonomiske brugstid, der er vurderet til 5 år. Afskrivningsperioden er foretaget ud fra en vurdering af den erhvervede virksomheds markedsposition og indtjeningsprofil.

Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Patenter afskrives lineært over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftale-perioden, dog maksimalt 8 år.

Udviklingsomkostninger og omkostninger til internt oparbejdede rettigheder indregnes i resultatopgørelsen som omkostninger i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-punktet. Fortjeneste og tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Resultatopgørelse 15. nov 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16
		kr.
Nettoomsætning		-24.768
Eksterne omkostninger		48.834
Bruttoresultat		24.066
Personaleomkostninger		2.301
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		681
Resultat af ordinær primær drift		27.048
Øvrige finansielle omkostninger		-4
Ordinært resultat før skat		27.044
Årets resultat		27.044

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Likvide beholdninger		2.820
Omsætningsaktiver i alt		2.820
Aktiver i alt		2.820

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Overført resultat		-27.044
Egenkapital i alt		-27.044
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		29.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.864
Gældsforpligtelser i alt		29.864
Passiver i alt		2.820

Noter

1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Resultatopgørelse 15/11-2015 - 31/12-2016

Omsætning Salg af varer/ydelse m/moms 0,00 Andre driftsindtægter - støtte - legater - 24.768,09

OMSÆTNING I ALT -24.768,09

Variable omkostninger Vareforbrug 2.638,84 EU-erhvervelser varer (rubrik A-varer) 30.953,36 Varekøb verden 0,00

VAREFORBRUG 33.592,20

VAREFORBRUG OG FREMMED ARBEJDE 33.592,20

DÆKNINGSBIDRAG I ALT 8.824,11

Personaleomkostninger Uddannelsesudgifter 2.301,60

LØNNINGER MV. I ALT 2.301,60

Salgsfremmende omkostninger Annoncer og reklame 35,20

SALGSOMKOSTNINGER 35,20

Lokaleomkostninger Husleje 1.600,00

LOKALEOMKOSTNINGER 1.600,00

Transportomkostninger Brændstof - hvidpladebil 200,21

TRANSPORTOMKOSTNINGER I ALT 200,21

Administration Stiftelse - ej FRADRAG 670,00 Konsulentbistand 6.500,00 Erhvervsforsikringer 236,00 Kontorartikler og tryksager 165,10 Porto og gebyrer 0,00 Internet og webhotel 5.692,00 Diverse inkl. moms 144,00

ADMINISTRATION 13.407,10

Afskrivninger Småanskaffelser (straksafskrivning) 680,88

AFSKRIVNINGER 680,88

Renteudgifter mv. Renter til lån fra ejer - 4,60

RENTEUDGIFTER MV. -4,60

RESULTAT FØR SKAT 27.044,50

RESULTAT EFTER SKAT 27.044,50

Balance pr.: 31/12-2016
Aktiver
Tilgodehavender

 Debitorer, ubetalte fakturaer 0,00

DEBITORER 0,00

TILGODEHAVENDER 0,00

Likvide beholdninger

 Bank 2.819,97

LIKVIDE BEHOLDNINGER 2.819,97

OMSÆTNINGSAKTIVER 2.819,97

AKTIVER 2.819,97

Passiver

PERIODENS RESULTAT 27.044,50

EGENKAPITAL 27.044,50

Kortfristet gæld

Kreditorer, ubetalte regninger 0,00

 Lån fra ejer -22.000,00

Udlæg ansatte og ejer	-8.382,88
-----------------------	-----------

KORTFRISTET GÆLD	-30.382,88
-------------------------	------------

Skyldig moms

Salgsmoms (udgående moms)	0,00
---------------------------	------

Moms af varer fra udlandet	-3.537,83
----------------------------	-----------

Købsmoms (indgående moms)	4.056,35
---------------------------	----------

Momsafregning	-0,11
---------------	-------

SKYLDIG MOMS	518,41
---------------------	--------

KORTFRISTET GÆLD (UNDER 1 ÅR)	-29.864,47
--------------------------------------	------------

PASSIVER	-2.819,97
-----------------	-----------
